	Gaelscoil Uí Chéadaigh 
Dialann na Bliana 2023 – 2024
  

	LÚNASA
	Ath-oscailt: Déardaoin 31/08/2023
 

	DEIREADH   
FÓMHAIR 
	BRISEADH MEÁN-TÉARMA 
Dúnta:  Dé Luain 30/10/2023 - Dé hAoine 03/11/2023
 

	SAMHAIN 
	Ath-oscailt:  Dé Luain 06/11/2023
 

	AN NOLLAIG 
	SAOIRE NA NOLLAG 
Ag dúnadh: Dé hAoine 22/12/2023 ag 12.00 p.m. 
 

	EANÁIR 
	Ath-oscailt:  Dé Luain 08/01/2024
 

	FEABHRA 
	Dúnta: Dé Luain 05/02/2024 Lá Saoire Poiblí

BRISEADH MEÁN-TÉARMA 
Dúnta:   Déardaoin 15/02/2024 agus Aoine 16/02/2024

Ath-oscailt:  Dé Luain 19/02/2024 
 

	MÁRTA 
	Dúnta :  Dé Luain 18/03/2024 – Lá Saoire Poiblí 



	MÁRTA/AIBREÁN 
	SAOIRE NA CÁSCA 
Ag dúnadh :  Dé hAoine 22/03/2024 ag 12:00 p.m. 
 
Ath-oscailt:  Dé Luain 08/04/2024



	BEALTAINE 
	Dúnta:  Dé Luain 06/05/2024 – Dé hAoine 10/05/2024

Ath-oscailt:  Dé Luain 13/05/2024



	MEITHEAMH 






	Dúnta: Dé Luain 03/06/2024 Lá Saoire Bainc

SAOIRE AN tSAMHRAIDH 
Ag dúnadh:  Dé hAoine 28/06/2024 ag 12:00 p.m. 




D’fhéadfadh athrú gan coinne teacht ar na dátaí thuas luaite
	Gaelscoil Uí Chéadaigh
Holiday List 2023– 2024

	 

	AUGUST
	School re-opens: Thursday 31/08/2023
 

	OCTOBER
	MID-TERM BREAK 
School closed Monday 30/10/2023 - Friday 03/11/2023



	NOVEMBER 
	School re-opens: Monday 06/11/2023 
 

	DECEMBER 
	CHRISTMAS HOLIDAYS 
School closes on Friday 22/12/2023 ag 12.00 p.m. 
 

	JANUARY 
	School re-opens: Monday 08/01/2024
 

	FEBRUARY 
	School closed Monday 05/02/2024 Public Holiday

MID-TERM BREAK 
School closed Thursday 15/02/2024 Friday 16/02/2024

School re-opens: Monday 19/02/2024
 

	MARCH
	School closed Monday 18/03/2024 Public Holiday
 

	MARCH/APRIL 
	EASTER HOLIDAYS  
School closes Friday 22/03/2024 ag 12:00 p.m. 

School re-opens: Monday 08/04/2024
 

	MAY 
	School closed Monday 06/05/2024 - Friday 10/05/2024 
 
School re-opens: Monday 13/05/2024


	
	

	JUNE 
	School closed Monday 03/06/2024 Bank Holiday

SUMMER HOLIDAYS 
School closes Friday 28/06/2024 12:00 p.m. 
 

	Above dates may change due to unforeseen circumstances



